
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(девятая сессия седьмого созыва) 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от « 18 »   09   2018 № 74 

с. Степное 
 

 

 

Об утверждении комиссии по 

проведению антикоррупционной 

экспертизы муниципальных 

нормативных правовых актов и их 

проектов в муниципальном 

образовании Степной сельсовет 

Солонешенский район Алтайского 

края 

  

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», и изменении кадрового состава администрации 

сельсовета, руководствуясь Уставом муниципального образования  Степной 

сельсовет Солонешенского района Алтайского края,  Совет народных депутатов  

РЕШИЛ: 

          1. Утвердить комиссию по проведению антикоррупционной экспертизы 

муниципальных нормативных правовых актов и их проектов в муниципальном 

образовании Степной сельсовет Солонешенского района Алтайского края 

(приложение 1). 

          2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета народных депутатов Степного сельсовета  по социальным 

вопросам и бюджету  (Угрюмов А.Д.). 

 

 

Председатель СНД 

Степного сельсовета                                                                               М.М.Угрюмова 

                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                    Приложение №  1 к решению 

                                                                                    Совета народных депутатов 

                                                                                    Степного сельсовета 

                                                                                    Солонешенского районного 

                                                                                    Алтайского края 

                                                                                    от « 18 »  09 2018 № 74 

 

 

КОМИССИЯ 

по проведению антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных 

правовых актов в муниципальном образовании Степной сельсовет Солонешенского 

района Алтайского края 

 

Председатель комиссии 

Жиглей С.Н.                              глава Степного сельсовета; 

 

Секретарь комиссии 

Ким Т.Н.                                    заместитель главы администрации; 

 

Члены комиссии: 

Угрюмов А.Д.                             депутат Совета народных депутатов  

                                                     Степного сельсовета по 6 округу(по согласованию); 

 

Носков А.М.                                 депутат Совета народных депутатов  

                                                     Степного сельсовета по 4 округу(по согласованию). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

СОГЛАСОВАНО 

 

Начальник юридического отдела 

Администрации района                                                                      Н.В. Виноградова 

«_____»____________2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


